

Российская Федерация Республика Хакасия ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ ПРЕЗИДИУМ Россия Федерациязы Хакас Республиканын ÖÖРКІ ЧÖБІНІҢ ПРЕЗИДИУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О списке кандидатов в члены Общественной палаты Республики Хакасия

Рассмотрев список кандидатов в члены Общественной палаты Республики Хакасия, сформированный комитетом Верховного Совета Республики Хакасия по местному самоуправлению, общественным объединениям и межнациональным отношениям, на основании статьи 97 Регламента Верховного Совета Республики Хакасия

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести на рассмотрение очередной сессии Верховного Совета Республики Хакасия список кандидатов в члены Общественной палаты Республики Хакасия (прилагается).
 - 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности Председателя Верховного Совета

Республики Хакасия

г. Абакан <u>16</u> июня 2025 года

№ <u>105-n</u>

OFFAHUSALINOHHOOD OFFICE HEINS AND OFFIC

П.И. Воронин

Приложение к постановлению Президиума Верховного Совета Республики Хакасия от 16 июня 2025 года № 105 - №

Список кандидатов в члены Общественной палаты Республики Хакасия

- 1) Пархоменко Олеся Алексеевна кандидат от Автономной некоммерческой организации по сохранению народных традиций и культуры «СЛАВЯНОЧКА»;
- 2) Соколенко Александр Николаевич кандидат от Регионального Общественного Патриотического Движения «Гром» Республики Хакасия.